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Drivkraften er at se mennesker udvikle sig 
  
Kompagnichef for 200 Gardersoldater i Livgarden. Missioner i udlandet. Og en lovende fremtid som 
officer på højt niveau.  
Det er en karriere, de færreste frivilligt søger væk fra. Anders Moestrup satte både prestige, karriere og 
sig selv på spil, da han i 2005 efter 19 år i uniform forlod en lovende karriere i militæret til fordel for en 
noget mere usikker fremtid som konsulent i det private erhvervsliv. 
 
Ambitionen om at arbejde med udvikling af mennesker på fuld tid kunne han bedst opfylde i det civile samfund. Og i dag er det stadig 
den menneskelige udvikling, der er drivkraften for stifteren af Moestrup & Partnere, når han arrangerer kurser og underviser ledere 
fra det danske erhvervsliv. Det afgørende er; at se mennesker udvikle sig, at hjælpe andre til at nå deres mål, og at sikre virksomhe-
derne en større effektivitet. 
 
Anders Moestrup skærpede sine evner til at lede og kommunikere i løbet af de 19 år i forsvaret. Blandt andet som kompagnichef i 
livgarden, som chef for den danske styrke i Makedonien i 1995. I dag arbejder han på at få ledere til at ændre adfærd, så de kan 
bruge tid på at være ledere uden at drukne i almindelige driftsopgaver. 
 
Men også sin egen udvikling har Anders Moestrup haft fokus på. Han har i 2010 afsluttet sin 2-årige masteruddannelse og har såle-
des en Mastergrad i organisationspsykologi fra Roskilde Universitet - et studie, der har givet ham ny indsigt, som bruges i Moestrup 
& Partnere. Anders har skrevet masterafhandling om Ledelse i forandring, og har på dette område fået ny og inspirerende viden. 
 
Evnen til at lede og organisere har den 44-årige konsulent også brugt som formand for Vig Festival, der med 1.700 frivillige medar-
bejdere og mere end 12.000 gæster kræver en førstemand med overblik. Her har Anders Moestrup vist sig som et lyttende menne-
ske, der er parat til at tænke nyt og utraditionelt, når udfordringerne kræver det. 
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